

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Б1 - Консалт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	998	998	0	998	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	998	998	0	998	0	0	0	0	0
из них женщин	626	626	0	626	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	17	0	17	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент консалтинга, технологий и транзакций																							
633	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Стр. 2 из 27

678	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета																							
688	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
690	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Главный специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Главный специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Руководитель группы страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Исполняющий обязанности Руководителя отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																							
698	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Ведущий специалист группы материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Ведущий Специалист центра компетенций административной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Младший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Младший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Младший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

709	Оператор колл центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Оператор колл центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Оператор колл центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Специалист группы визовой под- держки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Глобальные рынки																								
714	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций																								
715	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Ведущий специалист по соблюдению процедур контроля качества и управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Главный координатор по планирова- нию ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1188	Администратор по работе с японскими клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	Ведущий Специалист по сбору дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Главный координатор по работе с миграционными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1194	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1195	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1196	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1197	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1198	Руководитель секретариата сервисной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по налоговой политике и разрешению налоговых споров																							
1212	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1215	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг частным клиентам																							
1219	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом																							
1220	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1221	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1224	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1271	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения																							
1272	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли																							
1273	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1275	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по международному налогообложению																							
1279	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по налоговому сопровождению сделок																							
1282	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1284	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по трансферному ценообразованию																							
1285	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1291	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1296	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1297	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1299	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1300	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1301	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1302	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности																							
1305	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1306	Старший менеджер по маркетинго- вым коммуникациям и бренду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта																							

1307	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1309	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1310	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1311	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1312	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям промышленного производства																							
1313	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1314	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1317	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора розничной торговли и потребительских товаров, медико-биологической отрасли																							
1319	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1322	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий, медиа и телекоммуникаций																							
1323	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1324	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1325	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1326	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1327	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно-энергетического комплекса																							
1328	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1330	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1331	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1332	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1333	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1334	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1335	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1337	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1338	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1339	Стажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора																							
1340	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1342	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1343	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1345	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1346	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1347	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1348	Стажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1350	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1351	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора, операционные налоги																							
1352	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1353	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1354	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг частным клиентам																							
1355	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1358	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1359	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг																							
1366	Младший Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367	Помощник юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Помощник юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1371	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности																							
1373	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1375	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1379	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1380	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1383	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа налогового учета и отчетности																							

1384	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1385	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1389	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1396	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции																							
1400	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1401	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1404	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1405	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций																							
1408	Бизнес-аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1414	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг																							
1416	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета																							
1418	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1419	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1420	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета																							
1421	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1422	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1423	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1424	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1425	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1426	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1427	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1429	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1430	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1436	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1437	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1438	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1439	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1440	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1443	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1444	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и коммуникаций																							
1445	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1446	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1447	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1448	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1449	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях																							
1450	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1451	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1452	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1453	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1455	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1456	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1457	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1460	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1461	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1464	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1465	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1466	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1508	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1509	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1510	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1511	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512	Ведущий специалист по оплате труда и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1513	Ведущий специалист по оплате труда и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1514	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1515	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1516	Главный специалист группы страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517	Главный специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1518	Главный специалист по оплате труда и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1519	Главный специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1520	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1521	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1522	Методолог образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1523	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития бизнеса																								
1524	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1525	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1526	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1527	Ведущий специалист по работе с электронными площадками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1528	Главный специалист группы по подготовке предложений об оказании услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1529	Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1530	Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1531	Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532	Главный специалист по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1533	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1535	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1536	Младший специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1537	Руководитель отдела развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1538	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1539	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1540	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	Старший специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Старший специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления делами																							
1544	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1545	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1546	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547	Руководитель отдела управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
1548	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549	Младший специалист по ведению клиентского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550	Младший специалист по вопросам дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551	Руководитель финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1552	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр деловой информации																							
1553	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1554	Директор центра деловой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр по работе с нефтегазовым сектором																							
1556	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																							
1557	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1559	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1560	Руководитель юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1561	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1562	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Владивосток																							
1563	Директор филиала ООО "Б1 - Консалт" в г. Владивосток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности, филиал ООО «Б1 - Консалт» в г. Тольятти																							
1564	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1567	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1568	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1569	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг																							
1574	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске																							
1575	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1576	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1577	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1578	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, филиал ООО "«Б1 - Консалт» в г. Новосибирске																							
1579	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1580	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1583	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1584	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1585	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1586	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1588	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске																							
1589	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске																							
1591	Младший специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1593	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1594	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий, филиал ООО «Б1 - Консалт» в г. Новосибирске																							

1595	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1596	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1597	Офисный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1598	Секретарь приемной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1599	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консалтинга, технологий и транзакций, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1600	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1601	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1602	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1603	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1604	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1605	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, направление таможенного регулирования и международной торговли, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1606	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, направление по трансферному ценообразованию, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1607	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1608	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1609	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1610	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1612	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1613	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1614	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1615	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1617	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1619	Помощник юристконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1620	Помощник юристконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1622	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							

1623	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1624	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций, ООО "Б1 - Консалт", филиал в г. Санкт Петербурге																							
1625	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1626	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1627	Младший специалист группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1628	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге																							
1629	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге																							
1630	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Б1 - Консалт"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций</i>					
633. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
634. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
635. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
636. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
637. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
638. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
639. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
640. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
641. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
642. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
643. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения</i>					
644. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, управление ИТ и технологическими рисками</i>					

645. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
646. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
647. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
648. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по международному налогообложению</i>					
649. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
650. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
651. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
652. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
653. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
654. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по трансферному ценообразованию</i>					
655. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
656. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
657. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
658. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
659. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	труда: не требуются				
660. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
661. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности</i>					
662. Директор по развитию бизнеса налоговой практики в России	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора</i>					
663. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
664. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
665. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
666. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
667. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
668. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
669. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
670. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности</i>					
671. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

672. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
673. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
674. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
675. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
676. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
677. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа налогового учета и отчетности</i>					
678. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
679. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
680. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
681. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
682. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
683. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
684. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
685. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
686. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
687. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета</i>					
688. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
689. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
690. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
691. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
692. Ведущий специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
693. Главный специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
694. Главный специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
695. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
696. Руководитель группы страхования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
697. Исполняющий обязанности Руководителя отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административный отдел					
698. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
699. Ведущий архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
700. Ведущий архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
701. Ведущий переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
702. Ведущий специалист группы материально-технического обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
703. Ведущий Специалист центра компетенций административной поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
704. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
705. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
706. Младший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

707. Младший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
708. Младший технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
709. Оператор колл центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
710. Оператор колл центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
711. Оператор колл центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
712. Специалист группы визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
713. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Глобальные рынки</i>					
714. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций</i>					
715. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
716. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
717. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
718. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
719. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
720. Ведущий специалист по соблюдению процедур контроля качества и управления рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
721. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
722. Главный координатор по планированию ресурсов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
723. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
724. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
725. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

852. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
853. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
854. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
855. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
856. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
857. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
858. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
859. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
860. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
861. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
862. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
863. Менеджер по операционной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
864. Менеджер по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
865. Менеджер по соблюдению процедур контроля качества и управления рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
866. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
867. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
868. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
869. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
870. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
871. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
872. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

	труда: не требуются				
936. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
937. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
938. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
939. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
940. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
941. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
942. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
943. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
944. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
945. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
946. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
947. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
948. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
949. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
950. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
951. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
952. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
953. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
954. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
955. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
956. Руководитель секретариата	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
957. Руководитель секретариата	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
958. Руководитель центра технологий, медиа и связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
959. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
960. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
961. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
962. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
963. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
964. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
965. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
966. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
967. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
968. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
969. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
970. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
971. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
972. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
973. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
974. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
975. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
976. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
977. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	труда: не требуются				
1083. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1084. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1085. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1086. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1087. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1088. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1089. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1090. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1091. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1092. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1093. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1094. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1095. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1096. Старший менеджер по управлению строительными проектами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1097. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1098. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1099. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1100. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1101. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1102. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

1124. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1125. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1126. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1127. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1128. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1129. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1130. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1131. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1132. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1133. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения</i>					
1134. Ведущий актуарный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1135. Ведущий актуарный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1136. Главный актуарий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1137. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1138. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1139. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1140. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1141. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1142. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1143. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1144. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, управление ИТ и технологическими рисками</i>					
1145. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1146. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1147. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1148. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1149. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1150. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1151. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1152. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1153. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1154. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1155. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1156. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1157. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1158. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1159. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1160. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1161. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1162. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1163. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1164. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1165. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1166. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1167. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1168. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1169. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1170. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1171. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1172. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1173. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1174. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1175. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1176. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1177. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1178. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1179. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1180. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1181. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент консалтинга, технологий и транзакций,					

<i>управление рисками, контроль и внутренний аудит</i>					
1182. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1183. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1184. Руководитель центра корпоративного управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1185. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1186. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1187. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса</i>					
1188. Администратор по работе с японскими клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1189. Ведущий Специалист по сбору дебиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1190. Главный координатор по работе с миграционными органами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1191. Главный программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1192. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1193. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1194. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1195. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1196. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1197. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1198. Руководитель секретариата сервисной линии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1199. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1200. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1201. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1202. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1203. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1204. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1205. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1206. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1207. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1208. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1209. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1210. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1211. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по налоговой политике и разрешению налоговых споров</i>					
1212. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1213. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1214. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1215. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1216. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1217. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1218. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг частным клиентам</i>					
1219. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом</i>					
1220. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1221. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1222. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1223. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1224. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1225. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1226. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1227. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1228. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1229. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1230. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1231. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1232. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1233. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1234. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1235. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1236. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1237. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1238. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1239. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1240. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1241. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1242. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1243. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1244. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1245. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1246. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1247. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1248. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1249. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1250. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1251. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1252. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1253. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1254. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	труда: не требуются				
1255. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1256. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1257. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1258. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1259. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1260. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1261. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1262. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1263. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1264. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1265. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1266. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1267. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1268. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1269. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1270. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1271. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа косвенного налогообложения</i>					
1272. Консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, группа таможенного регулирования и международной торговли</i>					
1273. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1274. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1275. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1276. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1277. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1278. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по международному налогообложению</i>					
1279. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1280. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1281. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по налоговому сопровождению сделок</i>					
1282. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1283. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1284. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообложения сделок, группа по трансферному ценообразованию</i>					
1285. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1286. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1287. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1288. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1289. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1290. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1291. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1292. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1293. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1294. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1295. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1296. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1297. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1298. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1299. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1300. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1301. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1302. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1303. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1304. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности</i>					
1305. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1306. Старший менеджер по маркетинговым коммуникациям и бренду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, недвижимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта</i>					
1307. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1308. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1309. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1310. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1311. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1312. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг ком-</i>					

<i>паниям промышленного производства</i>					
1313. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1314. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1315. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1316. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1317. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1318. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора розничной торговли и потребительских товаров, медико-биологической отрасли</i>					
1319. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1320. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1321. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1322. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям сектора технологий, медиа и телекоммуникаций</i>					
1323. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1324. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1325. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1326. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1327. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям топливно-энергетического комплекса</i>					
1328. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1329. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1330. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1331. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1332. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1333. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1334. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1335. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1336. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1337. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1338. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1339. Стажёр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг ком-</i>					

<i>паниям финансового сектора</i>					
1340. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1341. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1342. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1343. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1344. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1345. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1346. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1347. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1348. Стажёр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1349. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1350. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1351. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора, операционные налоги</i>					
1352. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1353. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1354. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности,</i>					

<i>группа по оказанию услуг частным клиентам</i>					
1355. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1356. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1357. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1358. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1359. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1360. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1361. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1362. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1363. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1365. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг</i>					
1366. Младший Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1367. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1368. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1369. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1370. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1371. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1372. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и</i>					

<i>сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и от- четности</i>					
1373. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1374. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1375. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1376. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1377. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1378. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1379. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1380. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1381. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1382. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1383. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа налогового учета и отчетно- сти</i>					
1384. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1385. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1386. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1387. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1388. Консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1389. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1390. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1391. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1392. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1393. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1394. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1395. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1396. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1397. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1398. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1399. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции</i>					
1400. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1401. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1402. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1403. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1404. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1405. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1406. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1407. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций</i>					
1408. Бизнес-аналитик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1409. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1410. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1411. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1412. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1413. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1414. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1415. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг</i>					
1416. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1417. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета</i>					
1418. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1419. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1420. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел консультирования по вопросам финансовой отчет-</i>					

<i>ности и бухгалтерского учета</i>					
1421. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1422. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1423. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1424. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1425. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1426. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1427. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1428. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1429. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1430. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1431. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1432. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1433. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1434. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1435. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1436. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1437. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1438. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1439. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1440. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1441. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1442. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1443. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1444. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел маркетинга и коммуникаций</i>					
1445. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1446. Координатор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1447. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1448. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1449. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по предоставлению услуг в области расследования мошенничества и содействия в спорных ситуациях</i>					
1450. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1451. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1452. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1453. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1454. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1455. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1456. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1457. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1458. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1459. Специалист	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1460. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1461. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1462. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1463. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1464. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1465. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1466. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1467. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1468. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1469. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1470. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1471. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1472. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1473. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1474. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1475. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1476. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1477. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по предоставлению услуг в области устойчивого развития</i>					
1478. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1479. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1480. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1481. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1482. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1483. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1484. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1485. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1486. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1487. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1488. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1489. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1490. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1491. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1492. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1493. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1494. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1495. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1496. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1497. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1498. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1499. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1500. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1501. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1502. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1503. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1504. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
1505. Специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1506. Ассистент по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1507. Ассистент специалиста по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1508. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1509. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1510. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1511. Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512. Ведущий специалист по оплате труда и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1513. Ведущий специалист по оплате труда и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1514. Ведущий специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1515. Ведущий специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1516. Главный специалист группы страхования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1517. Главный специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1518. Главный специалист по оплате труда и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1519. Главный специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1520. Менеджер отдела по рабо-	Рекомендации по улучшению условий				

те с персоналом	труда: не требуются				
1521. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1522. Методолог образовательных программ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1523. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития бизнеса					
1524. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1525. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1526. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1527. Ведущий специалист по работе с электронными площадками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1528. Главный специалист группы по подготовке предложений об оказании услуг	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1529. Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1530. Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1531. Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1532. Главный специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1533. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1534. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1535. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1536. Младший специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1537. Руководитель отдела развития бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1538. Специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1539. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1540. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1541. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1542. Старший специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1543. Старший специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления делами					
1544. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1545. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1546. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1547. Руководитель отдела управления рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
1548. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1549. Младший специалист по ведению клиентского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1550. Младший специалист по вопросам дебиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1551. Руководитель финансового отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1552. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр деловой информации					
1553. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1554. Директор центра деловой информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1555. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр по работе с нефтегазовым сектором					

1556. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая служба					
1557. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1558. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1559. Помощник юриста	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1560. Руководитель юридической службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1561. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1562. Старший юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Владивосток					
1563. Директор филиала ООО "Б1 - Консалт" в г. Владивосток	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа бухгалтерского учета и отчетности, филиал ООО «Б1 - Консалт» в г. Тольятти					
1564. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1565. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1566. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1567. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1568. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1569. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1570. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1571. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1572. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1573. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг</i>					
1574. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, страховые и актуарные решения, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске</i>					
1575. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1576. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1577. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1578. Стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга, технологий и транзакций, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске</i>					
1579. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1580. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1581. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1582. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1583. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1584. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1585. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1586. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1587. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1588. Младший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел консультирования по управлению персоналом, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске</i>					
1589. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1590. Младший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Новосибирске</i>					
1591. Младший специалист по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1592. Специалист по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1593. Специалист по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1594. Специалист по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных технологий, филиал ООО «Б1 - Консалт» в г. Новосибирске</i>					
1595. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1596. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный отдел, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге</i>					
1597. Офисный секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1598. Секретарь приемной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1599. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент консалтинга,</i>					

<i>технологий и транзакций, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге</i>					
1600. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1601. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1602. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1603. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, группа по оказанию услуг компаниям государственного сектора, не- движимости, гостиничного бизнеса, строительства и транспорта, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт- Петербурге</i>					
1604. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге</i>					
1605. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел косвенного налогообложения и международной торговли, направление таможенного регулирования и международ- ной торговли, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт- Петербурге</i>					
1606. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел международного налогового планирования и налогообло-</i>					

исения сделок, направление по трансферному ценообразованию, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге					
1607. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге					
1608. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1609. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1610. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1611. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1612. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1613. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1614. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1615. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1616. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел налогообложения предпринимательской деятельности, группа по оказанию услуг компаниям финансового сектора, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге					
1617. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1618. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел оказания юридических услуг, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге</i>					
1619. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1620. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1621. Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1622. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа совершенствования налоговой функции, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге</i>					
1623. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1624. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент налогов, права и сопровождения бизнеса, отдел сопровождения бухгалтерской и налоговой функции, группа цифровизации учетных функций, ООО "Б1 - Консалт", филиал в г. Санкт-Петербурге</i>					
1625. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1626. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных технологий, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт-Петербурге</i>					
1627. Младший специалист группы технической поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом, ООО «Б1 - Консалт», филиал в</i>					

<i>г. Санкт Петербурге</i>					
1628. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом, филиал ООО "Б1 - Консалт" в г. Санкт-Петербурге</i>					
1629. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел, ООО «Б1 - Консалт», филиал в г. Санкт Петербурге</i>					
1630. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.09.2023